- cf. *Bickell*, ThQS. 1866. 466/68. *Nilles*, Calendarium Manuale. 1, 1879. 30. Acta Sanctorum Oct. 1. 12, 183/5; ibidem suppl. (Oct.) Victor de Buck. *Egli*, E., altchristliche Studien Zürich 1887. 1/58. 103/11. Harnack ThLZ. 87, 13.
- Dillmann*, A., Ueber die apokryphen Märtyrergeschichten des Cyriacus mit Julitta und des Georgius. Sitz. Ber. der k. pr. Akad. der WW. in Berlin 1887. 339/56.
- Maruthas* episc. Tagritensis (c. 430), acta martyrum persarum in: Ass. acta mart. 1.
- scholia duo in Exod. 16, 1. Mt. 26, 6. 14 in: Mo 2, 32.
- Melito* episcopus Sardum (?), apologia ($\pi\tau\rho\iota\alpha\eta\delta\varepsilon\alpha\tau$?), fragmenta alia in: Curet. Spic. 22/3, et Pitra Spic. 2. 38/66.
- apologiae ad Marcuni Aurelium fragmentum e syriaco vertit E. Renan. Ex Spic. Solesm. t. 2. seorsim cusum: Paris 55. 19 pp. Fr. 2.
- Th. Nöldeke, über die Apologie unter Melito's Namen in Cureton's Spicilegium Syriacum. JfprTh. 13, 2.
- Menandri* sententiae in: Anecd. 1. 64/73 et: SI. 80.
- Sancti Methodii*, Episcopi et Martyris, quae syriace supersunt fragmenta. Pitra 4, 201/6; lat. 434/9.
- Monumenta syriaca* ex romanis codicibus collecta. praefatus est *P. Pius Zingerle*. Oeniponti. vol. 1. 69. 6 (2). 44. 123.
- edita a dr. *Georgio Mössinger* vol. 2. ibid. 78. 15 26. 174. (M. 8.) 5.
- Moses Agellensis* (c. 550) vide: *historia Josephi* et Aseneth, quam transtulit ut et Glaphyra Cyrilli.
- Moses bar Cepha* († 903) de paradiso transt. A. Masius. Antw. 1569. 4^o.
- Mosis Mardeni* theologica de sacrosancta trinitate contemplatio, scripta ab ipso, anno CIO CI LII. et ex autographo syrico ad verbum tralata, per eundem Andream Masium. 273/6.
- Fidei Professio*, quam *Moses Mardenus* Assyrius, Jacobita, Patriarchae Antiocheni Legatus, suo & Patriarchae sui nomine est Romae professus Anno CIO CI LII. ex ipso profitentis autographo Syrico traducta ad verbum, per Andream Masium Bruxellatum p. 257/64.
- Andreae Müller* Greifenhagii symbolae syriacae sive I. epistolae duae syriacae amoebaeae *Mosis Mardeni* et *Andreae Masii* cum versione et notis. ut et II. dissertationes duae de rebus itidem syriacis et e reliquis Mardeni epistolis maxime. Berolini 673. 4^o. M. 1. 25. 1. 50.
- conf. de Andrea Müller ZDMG. 35 p. 13 n. 5.
- Mundhir III* und die beiden monophysitischen Bischöfe. Von Ign. Guidi. ZDMG. 35. (81). 142/46.
- 'nanīšo' grammaticus (c. 650). cf. Opuscula Nestoriana 2/49.
- Narcissi* episcopi (a. 350) quae fertur epistola in: Roediger 2 102/4.

Narses († 496). cf. Breviarium Romanum 441 Mossul. 66. editio praeparata a C. Macke (vide Hymnen aus dem Zweiströmeland p. 13).